Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 22.03.2024 10:05
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2024№212

с. Мошенское

Об утверждении состава санитарно – противоэпидемической
комиссии при Администрации Мошенского муниципального

округа Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях оперативной разработки мер и проведения
работ по предупреждению и ликвидации массовых заболеваний и отравлений
населения, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
Администрация Мошенского муниципального округа  Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав санитарно-противоэпидемической
комиссии при Администрации Мошенского муниципального округа
Новгородской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

2

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 22.03.2024 № 212

Состав
санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области

Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального округа
Новгородской области, председатель комиссии

Исакова Т.Е. -  исполняющий обязанности заместителя Главы
администрации муниципального округа - председателя
комитета образования и культуры Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской
области, заместитель председателя комиссии

Васильева С.Н. - ведущий служащий комитета образования и культуры
Администрации Мошенского муниципального округа
Новгородской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Васильева Л.В. - председатель комитета финансов Администрации

Мошенского муниципального округа Новгородской
области

Джумаева А.М. - директор областного автономного учреждения
социального обслуживания «Мошенской комплексный
центр социального обслуживания населения» (по
согласованию)

Игнатьева И.А.   - методист информационо-методического кабинета
муниципального казённого учреждения «Центр
обеспечения деятельности Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области и
муниципальных учреждений» (по согласованию)

Магомедов Р.Г.    - заведующий Мошенской больницей государственного
областного бюджетного учреждения здравоохранения
«Боровичская ЦРБ» (по согласованию)

Мистер И.Г. - старший фельдшер Мошенской больницы
государственного областного бюджетного учреждения
здравоохранения «Боровичская ЦРБ» (по согласованию)

Чистякова Л.А. - заместитель председателя комитета образования и
культуры Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области

______________________